

ای پسر شیبب! اگر دوست داری به همراه ما در بالاترین درجات بهشت باشی پس در غم ما غمگین و در شادی ما شاد باش و و بر تو باد به ولایت ما ، همانا اگر کسی سنگی را دوست بدارد در روز قیامت با آن محشور می‌شود. (امام صادق (ع))

بسمه تعالی

احتراماً ، ضمن عرض تسلیت و تعزیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان ، به اطلاع می‌رساند کانون فرهنگی تربیتی شهید فهمیده در نظر دارد با همکاری و مشارکت مکتب الزهرا (س) میانه، مسابقه بزرگ زیارت جامعه کبیره را در بین دانش آموزان و همکاران گرامی (میانه و مناطق جوار) و عموم همشهریان محترم در ۲ مرحله برگزار نماید.

- ۱- مرحله اول شامل ۱۴ سؤال فقط از متن و ترجمه زیارت نامه شریفه و بصورت پیامکی انجام خواهد گرفت. متن زیارت نامه به صورت فایل ضمیمه در اختیار عموم قرار می‌گیرد. ضمناً علاقه مندان می‌توانند با مراجعه به کتاب شریفه مفاتیح الجنان نسبت به مطالعه محتوا و ترجمه اقدام نمایند . مهلت پاسخ گویی و ارسال پیامک ۹۴/۸/۲۵ می‌باشد .
- ۲- مرحله دوم از متن و ترجمه **زیارت اربعین** به صورت حضوری و کتبی در محل کانون شهید فهمیده (واقع در دبیرستان بوعلی سینا) برگزار خواهد شد. در این مرحله فقط کسانی مجاز به شرکت خواهند بود که حد نصاب لازم را در مرحله اول بدست آورده باشند .
- ۳- به ۱۰ نفر از برگزیدگان و نفرات برتر مرحله دوم، هر کدام **یک میلیون ریال** کمک هزینه سفر مشهد مقدس و نیز لوح تقدیر اهدا خواهد شد .
- ۴- زمان دقیق آزمون کتبی بصورت بخشنامه و هم از طریق پیامک به اطلاع نفرات برگزیده خواهد رسید .

سئوالات مرحله اول

۱- زیارت جامعه کبیره از کدام امام معصوم ذکر گردیده است؟

۱- امام هادی (ع) ۲- امام جواد (ع) ۳- امام محمدباقر(ع) ۴- امام زین العابدین (ع)

۲- پس از ورود به حرم ائمه (ع) و قبل از شروع زیارت جامعه کبیره مجموعاً چندبار تکبیر می‌گوئیم ؟

۱- ۳۰ مرتبه ۲- ۹۰ مرتبه ۳- ۷۰ مرتبه ۴- ۱۰۰ مرتبه

۲- کدام ترجمه صحیح است : « وَ مِنْ كُلِّ وَبِحَةِ دُونَكُمْ »

۱- و از هر آنچه به غیر شما وارد در دین شده و از دین نیست ۲- و از هر آنچه به غیر شما وارد شده و از شما نیست

۳- و از هر آنچه که وارد شده و در دین نیست ۴- و از هر آنچه به شما وارد شده و از دین نیست

۴- کدام عبارت برای " مُخْتَلَفًا الْمَلَائِكَةِ " صحیح است؟

۱- جایگاه رسالت ۲- ممل نزول و می ۳- ممل رفت و آمد فرشتگان ۴- فاندان نبوت

۵- کدام ترجمه صحیح است: « وَ صِرْتُمْ فِي ذَلِكَ مِنْهُ إِلَى الرَّصَا »

۱- و در این امور رضای فدا قرار دارد ۲- و در این امور از جانب فدا به مقام رضا رسیدید

۳- و رضای فدا در این امور است ۴- و رضای فدا در این امور است

۶- کدام ترجمه صحیح است: « وَ صَفْوَةَ الْمُرْسَلِينَ »

۱- و فرزندان پیامبران ۲- و پکیده پیامبران ۳- و برگزیده از رسولان ۴- و پیروان پیامبران

۷- کدام ترجمه صحیح است: « وَ عَزَائِمُهُ فِيكُمْ »

۱- و تصمیمات قطعی اش در شماست ۲- و شما تصمیم های مهم می گیرید
۳- و شما تصمیم گیرنده هستید ۴- و خداوند برای شما تصمیم می گیرد

۸- کدام ترجمه صحیح است: « مُؤْمِنٌ يَايَاكُمْ »؟

۱- به رجعت شما امید وارم ۲- رجعت شما را تصدیق میکنم.
۳- به بازگشتتان مؤمنم ۴- به بازگشتتان امیدوارم

۹- منظور از " الْكَلِمَةُ " در جمله « بِمُؤَالَاتِكُمْ تَمَّتِ الْكَلِمَةُ » کدام است؟

۱- کلام و می ۲- کلام معصوم ۳- دین ۴- نعمت

۱۰- منظور از " الْغَيْثَ " در جمله « وَ يَكُمُ يُنَزَّلُ الْغَيْثَ » کدام است؟

۱- باران ۲- برکت ۳- رحمت ۴- هدایت

۱۱- کدام ترجمه صحیح است: « بَخَعَ كُلُّ مُتَكَبِّرٍ لِبَطَاعَتِكُمْ »

۱- هر متکبری با شما دشمنی میکند ۲- هر متکبری مغلوب شماست
۳- هر متکبری در مقابل طاعت شما گردن نهاده ۴- هیچ متکبری شما را اطاعت نمی کند

۱۲- کدام ترجمه صحیح است: « وَرَسُوهُ الْمُرْتَضَى »

۱- و رسول پسندیده او ۲- و فرستاده خداوند ۳- و پیامبر مکیم ۴- و رسول گرامی

۱۳- کدام ترجمه صحیح است: « فَجَعَلَكُمْ بَعْرَشِيَهُ مُخَدِّقِينَ »

۱- و شما را زینت عرش خود قرار داد ۲- و شما را در کنار عرش خود قرار داد
۳- و عرش را برای شما قرار داد ۴- و شما را گرداگرد عرش خود قرار داد

۱۴- کدام ترجمه صحیح است: « مُرْتَقِبٌ لِدَوْلَتِكُمْ »

۱- در انتظار حکومت شما به سر می برم ۲- برای دولت شما دعا می کنم
۳- در دولت شما عدالت را خواهیم دید ۴- دولت شما آرزوی ماست

ضمن قدردانی از شرکت شما در مسابقه پیامکی خواهشمند است شخصا "پس از مطالعه زیارت نامه ، فقط جواب سؤالات را به

ترتیب و با ذکر نام و نام خانوادگی خود به شماره "۰۳۷۰۳۳۷۰۶۷۰۰۳۰۰۰" ارسال فرمائید .

از هر شماره تلفن همراه فقط میتوان یک بار در این مسابقه شرکت کرد، لذا شماره های تکراری حذف می شوند.

کانون شهید فهمیده آماده پاسخ به سوالات احتمالی همکاران گرامی و شنیدن نظرات شما عزیزان می باشد .

تلفن های تماس : ۵۲۳۳۷۴۴۰ و ۵۲۳۳۷۵۸۰